
ZARZĄDZENIE NR. J.|lM..
BURMISTRZA CHOSZCZNA

8 OfYVO^O/
z dnia......... .V........ 2024 r.

w sprawie zmian budżetu 2024 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024, w zarządzeniu Nr 2447/23 Burmistrza Choszczna z dnia 
12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz imiych zadań 
zleconych ustwami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2024 oraz w zarządzeniu Nr 2446/23 
Burmistrza Choszczna z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego 
w Choszcznie na rok 2024, wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno- Prawny.

BUR MIS/ R Z 

mgr Artur Raczyński

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

SKARBNIK MIEJSKI

mgr ruzgo

Uioocłnionci wzflięae; 
fooi>alnt)ipr*wł>y^

ctr^Słanisłauf Kai hi'

Id: A3B81BF7-92BD-4DE9-B939-2734AD48427E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ...d. ........
1. DOCHODY Burmistrza Choszczna

z dnia^.^!0!^!^....  2024 r.

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 69 690,00 69 690,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 69 690,00 69 690,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 69 690,00 69 690,00

852 Pomoc społeczna 556 792,28 435,00 557 227,28
85295 Pozostała działalność 556 792,28 435,00 557 227,28

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

556 792,28 435,00 557 227,28

Razem: 556 792,28 70 125,00 626 917,28

Strona 1 z 1

Id: A3B81BF7-92BD-4DE9-B939-2734AD48427E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

Burmistrza Choszczna
2 WYDATKI z dnia 2024 r.

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 988 641,40 0,00 988 641,40

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 988 641,40 0,00 988 641,40
4270 Zakup usług remontowych 1 769,00 1 726,00 3 495,00
4300 Zakup usług pozostałych 986 872,40 -1 726,00 985 146,40

Razem: 988 641,40 0,00 988 641,40

Strnna 1 z 2

Id: A3B81BF7-92BD-4DE9-B939-2734AD48427E. Uchwalony Strona 1



Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

■ f.751; i;:.- :, u!.;:;/ Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 69 6ąo,oo ■ • u 69^0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 69 690,00 69 690,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 769,00 8 769,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 922,00 922,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 51 800,00 51 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 462,00 6 462,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 368,00 1 368,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 369,00 369,00

852 7' ' ''' ' n , •. Pomoc społeczna 5154,03 435,00 ; ■, 5 589,03
85295 Pozostała działalność 5 154,03 435,00 5 589,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 154,03 435,00 5 589,03

Razem: 5 154,03 70 125,00 75 279,03

Strona ? 7 ?

Id: A3B81BF7-92BD-4DE9-B939-2734AD48427E. Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5154,03 435*00 ' . uy- ■ 5 589,03

85295 Pozostała działalność 5 154,03 435,00 5 589,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 154,03 435,00 5 589,03

Razem: 5 154,03 435,00 5 589,03

Strona 1 7 ?

Id- A3B81BF7-92BD-4DE9-B939-2734AD48427E. Uchwalony Strona 3



Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 1 7 _
s '' f'-/'’7‘ Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 69 690,00 V ’/ 690,00.

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 69 690,00 69 690,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 769,00 8 769,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 922,00 922,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 51 800,00 51 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 462,00 6 462,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 368,00 1 368,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 369,00 369,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 988 641,40 0,00 988 641,40
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 988 641,40 0,00 988 641,40

4270 Zakup usług remontowych 1 769,00 1 726,00 3 495,00
4300 Zakup usług pozostałych 986 872,40 -1 726,00 985 146,40

Razem: 988 641,40 69 690,00 1 058 331,40

Strnna ? 7 ?

Id: A3B81BF7-92BD-4DE9-B939-2734AD48427E. Uchwalony Strona 4


